
Uchwala Nr XXIX/179/2017 

Rady Miejskiej 

w Tyszowcach 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art.212 ust2, art.239 i art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 
1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/153/2016 Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok , 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 22 475 637,27zł zwiększa się o 
kwotę 208 795,00 zł do kwoty 22 684 432,27 zl. z tego : dochody bieżące ustalone w 
wysokości 21 528 062,27zl zwiększa się o kwotę 208 795,00 zł do kwoty 
21 736 857,27zł oraz dochody majątkowe w wysokości 947 575,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 23 555 040,90 zl zwiększa 
się o kwotę 208 795,00 zł tj. do kwoty w wysokości 23 763 835,90 zł, z tego: wydatki 
bieżące ustalone w wysokości 20 540 350,67 zł zwiększasię okwotę 196 795,00 zł do kwoty 
20 737 145,67 zhoraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 3 014 690,23 zł, 
zwiększa się o kwotę 12 000,00 zł do kwoty 3 026 690,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 4 pkt. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R a d y NJietskf f j 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/179/2017 z dnia 16 maja 2017 r. 
w z ło tych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zmn ie j szen ie Zw iększen ie 
Plan po z m i a n a c h 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

b ieżące razem: 1 000,00 0 ,00 0 ,00 1 000 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

m a j ą t k o w e 

ma ją tkowe razem: 89 000,00 0,00 0 ,00 89 000 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zmn ie j szen ie Zw iększen ie 
Plan po z m i a n a c h 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 80 000,00 -50 000,00 0,00 30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 100,00 0,00 88 200,00 300 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 100,00 0,00 88 200,00 300 300,00 

St rona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,0 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

206 000,00 0,00 88 200,00 294 200,0' 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 173 819,85 0,00 151 000,00 6 324 819,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,01 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 424 793,85 0,00 151 000,00 2 575 793,8! 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,0C 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 387 000,00 0,00 151 000,00 2 538 000,0C 

852 Pomoc społeczna 276 300,00 0,00 72 595,00 348 895,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,0C 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 72 595,00 72 595,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 72 595,00 72 595,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 688,00 -53 000,00 0,00 523 688,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 -53 000,00 0,00 27 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 80 000,00 -53 000,00 0,00 27 000,00 

bieżące razem: 14 798 453,85 -103 000,00 311 795,00 15 007 248,85 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Strona 1 z 3 



mają tkowe razem: 858 575,00 0 ,00 0 ,00 858 575,0C 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 575,00 0,00 0,00 558 575,0C 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

b ieżące razem: 6 728 608,42 0,00 0 ,00 6 728 608 ,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 22 475 637,27 -103 000,00 311 795 ,00 22 684 432 ,27 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 575,00 0,00 0,00 558 575,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

S t rona 1 z 3 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/179/2017 RM w Tyszowcach z dnia 16 maja 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjna 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akcj i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych: 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obs ługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjna 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akcj i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatk i razem: 

przed z m i a n ą 706 085,00 2 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 885,00 703 885,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 706 085,00 2 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 885,00 703 885,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednos tek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akc j i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatk i 

jednos tek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akc j i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400 
Wytwarzan ie i zaopat rywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed z m i a n ą 77 393,93 77 393,93 77 393,93 44 300,00 33 093,93 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzan ie i zaopat rywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

zmnie jszen ie -13 399,00 -13 399,00 -13 399,00 0,00 -13 399.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzan ie i zaopat rywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 67 321,00 67 321,00 67 321,00 0,00 67 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzan ie i zaopat rywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zm ianach 131 315,93 131 315,93 131 315,93 44 300,00 87 015,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed z m i a n ą 77 393,93 77 393,93 77 393,93 44 300,00 33 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmnie jszenie -13 399,00 -13 399,00 -13 399,00 0,00 -13 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 67 321,00 67 321,00 67 321,00 0,00 67 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 131 315,93 131 315,93 131 315,93 44 300,00 87 015,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie -4 649,00 -4 649,00 -4 649,00 0,00 -4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zm ianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmnie jszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 67 321,00 67 321,00 67 321,00 0,00 67 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zm ianach 74 321,00 74 321,00 74 321,00 0,00 74 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zm ianą 8 030 490,70 7 906 490,70 7 516 977,00 6 414 023,00 1 102 954,00 68 202,70 321 311,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmnie jszen ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zm ianach 8 030 490,70 7 906 490,70 7 516 977,00 6 414 023,00 1 102 954,00 68 202,70 321 311,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-admin is t racy jne j 
szkół 

przed zmianą 291 689,00 291 689,00 291 689,00 273 425,00 18 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-admin is t racy jne j 
szkół 

zmnie jszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
80114 

Zespoły obsługi ekonomiczno-admin is t racy jne j 
szkół zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-admin is t racy jne j 
szkół 

po zmianach 291 689,00 291 689,00 291 689,00 273 425,00 18 264,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmnie jszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zm ianą 847 185,00 847 185,00 625 685,00 346 925,00 278 760,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmnie jszenie -33 100,00 - 3 3 1 0 0 , 0 0 -33 100,00 0,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 102 973,00 90 973,00 90 973,00 600,00 90 373,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 917 058,00 905 058,00 683 558,00 347 525,00 336 033,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

65202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65202 Domy pomocy społecznej 
zmnie jszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65202 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65202 

po zmianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zm ianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmnie jszenie -30 000,00 -30 000.00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zm ianach 163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 417 985,00 417 985,00 416 485,00 343 425,00 73 060,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmnie jszenie -3 100,00 - 3 1 0 0 , 0 0 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 3 1 0 0 , 0 0 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

po zmianach 417 985,00 417 985,00 416 485,00 343 425,00 73 060,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zm ianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmnie jszenie -3 100,00 - 3 1 0 0 , 0 0 -3 100,00 0,00 - 3 1 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

po zmianach 10 100,00 10100 ,00 10 100,00 0,00 1 0 1 0 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników mebędących 

członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 Szkolenia pracowników mebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 2 400.00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dz ia ła lność 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 o.oo 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

85295 Pozostała dz ia ła lność 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dz ia ła lność 
zwiększenie 99 873,00 87 873,00 87 873,00 600,00 87 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

85295 

po zmianach 113 373,00 101 373,00 91 373,00 4 1 0 0 , 0 0 87 273,00 0,00 10 000,00 o.oo 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 500.00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 40 350,00 40 350,00 40 350,00 0,00 40 350,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 40 350,00 40 350,00 40 350,00 0,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 46 423,00 46 423,00 46 423,00 0,00 46 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 46 423,00 46 423,00 46 423,00 0,00 46 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmnie jszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 952 560,99 1 170 625,76 1 170 625,76 233 940,00 936 685,76 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 781 955,23 713 322,23 0,00 68 633,00 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 o.oo 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska 

po zmianach 2 037 580,99 1 255 625,76 1 255 625,76 233 940,00 1 021 685,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781 955,23 713 322,23 0,00 68 633,00 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 

przed zmianą 675 222,04 275 222,04 275 222,04 38 000,00 237 222,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka śc iekowa i ochrona wód 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 

po zmianach 760 222,04 360 222,04 360 222,04 38 000,00 322 222,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 o.oo 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed zmianą 16 120 347,48 13 809 542,25 12 315 803,55 9 201 328,00 3 114 475,55 514 002,70 724 736,00 0,00 0,00 255 000,00 2 310 805,23 2 242 172,23 877 850,00 68 633,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmnie jszenie -49 499,00 •49 499,00 -49 499,00 0,00 -49 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększenie 258 294,00 246 294,00 246 294,00 600,00 245 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po zmianach 16 329 142,48 14 006 337,25 12 512 598,55 9 201 928,00 3 310 670,55 514 002,70 724 736,00 0,00 0,00 255 000,00 2 322 805,23 2 2 5 4 1 7 2 , 2 3 877 850,00 68 633,00 

Rod zaj zadan ia : Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
b ieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akc j i i udz ia łów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
b ieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
sk ładki od nich 

nal iczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotac je na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udzia łem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa d ługu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akc j i i udz ia łów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 1 6 17 1 8 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 6 728 608,42 6 728 608,42 659 287,30 188 562,16 470 725,14 0,00 6 069 321,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 6 728 608,42 6 728 608,42 659 287,30 188 562,16 470 725,14 0,00 6 069 321,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/179/2017 z dnia 16 maja 2017 r. 

' Paragraf 
i':;:- .„•„.% ,,:,,.., •:.,..' ... ';. .V 

'i reść 
r 

• 

• 

Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

319 275,00 -319 275,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 428 833,94 0,00 428 833,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 311 254,69 319 275,00 1 630 529,69 

Razem: 2059363,6300 Razem: 0,0000 Razem: 2059363,6300 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/179/2017 z dnia 16 maja 2017 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 328 850,00 1 328 850,00 
60016 Drogi gminne 1 282 850,00 1 282 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 405 000,00 
Przebudowa drogi gminnej Nr I11500L Tyszowce-Tuczapy wykonanie 
wjazdów 10 000,00 10 000,00 

Budowa chodnika do bloku 101 B od drogi wojewódzkiej w Tyszowcach 12 000,00 12 000,00 

Budowa drogi w Wakijowie pomiędzy P. Wojtowiczem a P. Wroną 38 000,00 38 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Rudka 30 000,00 30 000,00 
Wykonanie drogi w m. Kol. Czartowczyk-N. Góra 30 000,00 30 000,00 

Przebudowa drogi w m. Klątwy od P. Kiszczyńskiej do P. Daśka 30 000,00 30 000,00 

Przebudowa drogi w m. N. Góra 30 000,00 30 000,00 

Przebudowa ulicy Łukaszewskiego w Tyszowcach 75 000,00 75 000,00 
Modernizacja drogi oraz wykonanie odwodnienia na drodze gminnej 
Podbór- Wojciechówka 50 000,00 50 000,00 
Modernizacj drogi Przewale-N. Góra 20 000,00 20 000,00 
Wykonanie drogi w m. Wojciechówka od świetlicy w kierunku lasu 50 000,00 50 000,00 
TFOGR udział własny 30 000,00 30 000,00 

6057 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 558 575,00 558575,00 

6059 Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 111501L Tyszowce-Mikulin 319 275,00 319 275,00 

60095 Pozostała działalność 46 000,00 46 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 

Wykonanie chodnika od ulicy Wielkiej do skrzyżowania z ulicą Małą 20 000,00 20 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 26 000,00 26 000,00 



Zakup i montaż wiat przystankowych w Tyszowcach i Przewalu 26 000,00 26 000,00 
801 Oświata i wychowanie 124 000,00 124 000,00 

80195 Pozostała działalność 124 000,00 124 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 124 000,00 124 000,00 

zakup budynku internatu-lVrata 124 000,00 124 000,00 
750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 

75023 Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 

Zakup dla urzędu komputerów wraz z oprogramowaniem 20 000,00 20 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 6 000,00 6 000,00 

Zakup samochodu dla OSP Czartowczyk 6 000,00 6 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w Zamłyniu 10 000,00 10 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Soból 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kol. Czartowiec 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Wojciechówka 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Perespa 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Czermno 5 000,00 5 000,00 

Wykonanie Izby Pamięci w m. Czermno 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Kazimierówka 5 000,00 5 000,00 

Modernizacja obiektu świetlicy w m. Rudka 5 000,00 5 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 955,23 781 955,23 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 400 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w m. Tyszowce 400 000,00 400 000,00 



90095 Pozostała działalność 110 633,00 110 633,00 

6010 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 68 633,00 68 633,00 
/.akup udziałów w fUK bp. z o. w iyszowcach od fUKiM bp. z o.o w 
Tomaszowie Lub(222 udziałów wartość 343 165zł, rozłożona na 5 rat, II 
rata w 20l7r. 68 633,-) 

68 633,00 68 633,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 42 000,00 

Budowa rowu gminnego pomiędzy ulicą Małą a Wielką 36 000,00 36 000,00 

Budowa rowu gminnego od P. T 6 000,00 6 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placowi dróg 271 322,23 271 322,23 

6050 Budowa linii kablowej i słupów oświetlenia ulicznego w m. Tyszowce 271 322,23 271 322,23 

852 Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 

85295 PozostalA działalność 12 000,00 12 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 

Wykonanie popdjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku po byłym 
ośrodku zdrowia w Perespie 12 000,00 12 000,00 
RAZEM 2 310 805,23 12 000,00 2 322 805,23 

* przesięwzięcie WPF 


